
Maggefus Montage ApS

CVR-nr.: 41342129

Nørlev Strandvej 316
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2024

Jonathan Magge Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Maggefus Montage ApS
Nørlev Strandvej 316
9800 Hjørring
e-mailadresse: Montage@Maggefus.dk
CVR-nr.: 41342129
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr.: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter har primært bestået i udførelse af monteringsarbejder.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 29.250. Selskabets samlede aktivmasse er kr. 86.330 og egenkapitalen er på kr. 38.283.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af Jonathan Magge Christensen.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.010	17.220
Lønninger			-19.600
Pensioner			-1.384
Andre omkostninger til social sikring		-9.587	-15.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.670	-15.670
Resultat af ordinær primær drift		-32.267	-35.073
Øvrige finansielle omkostninger		-5.237	-6.106
Ordinært resultat før skat		-37.504	-41.179
Skat af årets resultat		8.254	9.041
Årets resultat		-29.250	-32.138
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.250	-32.138
I alt		-29.250	-32.138

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.286	56.956
Materielle anlægsaktiver i alt	1	41.286	56.956
Anlægsaktiver i alt		41.286	56.956
Udskidte skatteaktiver		24.075	15.821
Andre tilgodehavender		160	10.554
Tilgodehavender i alt		24.235	26.375
Likvide beholdninger		20.809	22.962
Omsætningsaktiver i alt		45.044	49.337
AKTIVER I ALT		86.330	106.293

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.717	27.533
Egenkapital i alt		38.283	67.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.208	8.921
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.839	29.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.047	38.760
Gældsforpligtelser i alt		48.047	38.760
PASSIVER I ALT		86.330	106.293

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	78.348
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	78.348
Af- og nedskrivning primo	-21.392
Årets afskrivning	-15.670
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-37.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.286

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1